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Acompanhamento Discente - Semestre 2021.1 
2 mensagens

cclcb.acopiara IFCE <cclcb.acopiara@ifce.edu.br> 29 de abril de 2021 15:32
Cc: Antonia Tamila Fonseca Pereira <antonia.tamila.fonseca61@aluno.ifce.edu.br>, Sabrina Ferreira Queiroz
<sabrina.ferreira.queiroz04@aluno.ifce.edu.br>, Isabel Bernardo do Carmo <isabel.bernardo07@aluno.ifce.edu.br>, David
Emanuel Silva Pascoal <david.emanuel.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Daianir de Lima
<francisca.daianir.lima02@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Kelly Bezerra Oliveira
<francisca.kelly.bezerra05@aluno.ifce.edu.br>, Jessica Alves Azevedo <jessica.alves.azevedo07@aluno.ifce.edu.br>, Karen
Leite Rodrigues <karen.leite.rodrigues05@aluno.ifce.edu.br>, Karolayne Lima Holanda
<karolayne.lima.holanda60@aluno.ifce.edu.br>, Ohana Gomes de Araújo <ohana.gomes.araujo05@aluno.ifce.edu.br>,
Acelino André Cavalcante Neto <acelino.andre.cavalcante07@aluno.ifce.edu.br>, Milene Gomes de Lima
<milene.gomes08@aluno.ifce.edu.br>

Prezado(a) aluno(a),

Verificando o sistema acadêmico observamos que houve reprovação(ões) em componente(s) curricular(es) da
Licenciatura em Ciências Biológicas no semestre passado. Neste sentido, gostaria de manifestar que a Coordenação da
Licenciatura em Ciências Biológicas está disponível para dialogar e auxiliar no seu planejamento e/ou organização, caso
precise. 

Fico à disposição!

--  
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